s
ONDERDELEN

ALP Lift montagelift
Type : LMX 500



Ve ige

LMX 500




POS OMSCHRIJVING PAGINA
1 Zijsteun 14
2 basis 4
3 wiel 4
4 schoor 4
5 mastborging 6
6 zZijsteunhouder 6
7 laadrolbeugel 6
8 lier/kabel 6
9 pulleyblok mast 1 6

10 wagen 12
11 vork 12
12 mast 3 10
13 mast 2 8
14 mast 1 6
15 voorpoot 4

posnr

printed: 19-11-03




LMX 500

/

% { 12007171
s&i\‘\

Basis
12007151
“ 12007051
12007021 N
&
12005691 “\\ 12005571
92000411
12008359 12011241 <&g§ \\ 92000011
12005651 \ P
\\ 02000421 \\ m——42007021 - /// 12940002
\ “\\\\\12007151

12007081
12007211

12007071/
12007671

) /ﬂ ‘ o .
(r‘ > ) } < \\ \
s N 2w .
A .7
12007151 // G
/ s
12007021 12007151 \5\5@\

12007011 ey T
12008349//////\/£ .

//”

92000051

—




basis LMX

ALP!T

ARTIKEL NR OMSCHRIJVING
12005571 schoor S3
12005651 ashouder LM S3
12005691 achteras steun LM S3
12007011 zeskantbout M10x20 DIN 933
12007051 zeskantbout M10x35 DIN 933
12007071 zeskantbout M16x80 DIN 931
12007081 zeskantbout M16x170 DIN 931
12007151 zelfborgende moer M10 DIN 985
12007171 zelfborgende moer M16 DIN 985
12007211 sluitring 16 DIN 125
12007671 moer M16 DIN 934
12007681 veerring M16 DIN 127
12008349 zwenkwiel LM/LH
12008359 wiel 250
12011241 sluiting 26x44x4 DIN 126
12940002 borgpen v Alp lift
92000011 basis LMX 500
92000051 voorpoot LMX 500
92000411 wielas LMX
92000421 afstandsbus LMX as

printed: 19-11-03




12009351

12007191

92000301,

120086717/~~~
12007309:;//7;;
92000111~

12009351~

S

12007151
. &
- / )
;
// P p
T

Y
/37 7%7
LMX 500

Mastelement 1

92910010

12009351 .
\Cg

92000401
92000439

12007191
12007151

12008801
12007539
92000123
12007481

12007491

\\\\\\\\;;:i;§?

e
12007191«/i79

92000601 7 12007151

12009351
S

92000131

T

O

120093517/,
12007191 /

12007151

92000521
920005631
92000541
92000551

x%/////////92000449

92000151
92000144

12007171
12007211

o

Qe
@§i::::::::

12007161

2@:::::ii::i12007201

N 92000164

ﬁgﬁif::::::12011401
\\
5702000164

92000063

/

4@\@@
REN
i@ﬁﬁ NN
TS 92000301
© 12007221
12007351




ALPM

ARTIKEL NR OMSCHRIJVING
12007151 zelfborgende moer M10 DIN 985
12007161 zelfborgende moer M12 DIN 985
12007171 zelfborgende moer M16 DIN 985
12007191 sluitring 10 DIN 125
12007201 sluitring 12 DIN 125
12007211 sluitring 16 DIN 125
12007221 vulring 20 DIN 125
12007309 wiel v. laadrolbeugel LM
12007351 veer v. mastborging
12007481 zeskantbout M6 x 20 DIN 933
12007491 zelfborgende moer M 6 DIN 985
12007539 waterpas rood
12008671 sluitring 15 DIN 126
12008801 cilinderschroef M4 x 10 DIN 84
12009351 zeskantbout M10 x 30 DIN 933
12009351 zeskantbout M10 x 30 DIN 933
12011401 cilinderschroef M12x40 8.8 DIN 912
92000063 mastelement 1 LMX
92000111 laadrolbeugel LMX
92000123 bevestigingskoker v. waterpas LMX
92000131 mastborging LMX
92000144 cap LMX
92000151 lagerbout LMX
92000164 blok LMX
92000301 splitpen 3,2x36 DIN 94
92000401 staalkabel LMX 500
92000439 lier K2550
92000449 lager LMX
92000521 vulring 16x22x1 DIN 988
92000531 vulring 16x22x0,5 DIN 988
92000541 vulring 16x22x0,3 DIN 988
92000551 vulring 16x22x0,1 DIN 988
92000601 transporthouder v. zijsteunen LMX
92910010 bovenpulley compleet mast 1 LMX

mast 1 LMX

printed: 22-11-03




/=,
/5 ) 5 7
LMX 500

Mastelement 2

92910012
; iijj 12007171
| Q@::i::::::::::12007211
NS
‘g/Q
f§b égéij ' 12008821
AL 92000281
§§§
&
12007201 12011401
12007161:ii:;g3 Sl \\/jigff/
92000164
92000073

///////////////

)
: 6 S 92000331
i AN

- A :35&\\\\\92000391

:E &% 92910011

12007171
92000521




ALP!T

ARTIKEL NR OMSCHRIJVING
12007161 zelfborgende moer M12 DIN 985
12007171 zelfborgende moer M16 DIN 985
12007201 sluitring 12 DIN 125
12008821 veerring M10 DIN 127
12011401 cilinderschroef M12x40 8.8 DIN 912
92000073 mastelement 2 LMX
92000164 blok LMX
92000281 cilinderkopschroef M10x55 DIN 912
92000331 veerring M8 DIN 127
92000391 zeskantbout M8x60 8.8 DIN 931
92000521 vulring 16x22x1 DIN 988
92910011 onderpulleyblok compleet LMX
92910012 bovenpulleyblok compleet LMX

mast 2 L MX

printed: 22-11-03




vave e

LMX 500

Mastelement 3

92910012

12010881 .

12008821 Yo

12007191 ———".__ [$478
4R

12007191 o
92000641:jjff§%§>@

L

S
92000361

10

3.
1o

o~

12007151
12007191

RN 12007161
G 45007201

[ 12008821
BT 62000331
el %

3 . %
“§§§ . NG 12009351
; g 92000311

®2Ei?:::::::92000164

12011401

////////////////////92000083

;é%g/////12007171
N 92000331
Qgi%%::::::92000391

92910011

A

92000521
12007171




ALp!il

ARTIKEL NR OMSCHRIJVING
12007151 zelfborgende moer M10 DIN 985
12007161 zelfborgende moer M12 DIN 985
12007171 zelfborgende moer M16 DIN 985
12007191 sluitring 10 DIN 125
12007201 sluitring 12 DIN 125
12008821 veerring M10 DIN 127
12009351 zeskantbout M10 x 30 DIN 933
12010881 moer M10 8 DIN 934
12011401 cilinderschroef M12x40 8.8 DIN 912
92000083 mastelement 3 LMX
92000164 blok LMX
92000311 vestevigingsplaat LMX
92000331 veerring M8 DIN 127
92000331 veerring M8 DIN 127
92000361 zeskantbout M16x270 DIN 931
92000391 zeskantbout M8x60 8.8 DIN 931
92000521 vulring 16x22x1 DIN 988
92000641 zeskantbout M10x70 DIN 931
92910011 onderpulleyblok compleet LMX
92910012 bovenpulleyblok compleet LMX

mast 3 LMX

printed: 22-11-03

11




)=,

12

92000631
92000621
12007211

92000351

92000101

7 5/ 577

LMX 500
Wagen / Vork

12007211

12007171
Ny B
e 192000093
< 12007211
<L £§§/12007171

: e 92000611
) e 92000321
‘;;ﬁ | \ék\jgg//l1zoo7171

- (DL e

P
12007171~ &P
92000521~ T |},

S
\ \

LS

(;k\\




ALP”EF

ARTIKEL NR OMSCHRIJVING
12007171 zeifborgende moer M16 DIN 985
12007211 sluitring 16 DIN 125
92000093 wagen LMX
92000101 vork LMX
92000321 sluitring 16 groot DIN 9021
92000351 Zeskantbout M16 v. vork LMX
92000521 vulring 16x22x1 DIN 988
92000611 bus v LMX wagen
92000621 afstandsbus kabelbevestiging LMX
92000631 verzonken schroef M16x90 DIN 7991

wagen-vork LMX

printed: 22-11-03

13




Y

/57577
LMX 500

Zijsteun
92910002

12002881
12007141

12009061

12007819

92000041

12002971

12002973 12011091

12009191//<;§

12007011




ALP!IT

ARTIKEL NR OMSCHRIJVING
12001441 stempelvoet
12002881 hevel voor stempel
12002971 draadspindel voor stempel
12002973 gietstuk voor stempel TL
12007011 zeskantbout M10x20 DIN 933
12007141 zelfborgende moer M8 DIN 985
12007151 zelfborgende moer M10 DIN 985
12007211 sluitring 16 DIN 125
12007819 kogelknop
12009061 zeskantbout M8 x 40 DIN 933
12009191 sluitring M10 DIN 9021
12011091 zeskantbout M8x60 8.8 DIN 933
92000041 stempelkoker LMX

zijsteun LMX

printed: 22-11-03

15




16

92000461
92000201
92000451
92000461

92000191
12007991
12010361

7

LMX 500

Bovenpulley mast 1
92910010

92000391
ol
NS

\\\~

/{1/////12007611

-
@~ 12007141

792000173

92000182




ALp!T

ARTIKEL NR OMSCHRIJVING
12007141 zelfborgende moer M8 DIN 985
12007611 sluitring 8 DIN 125
12007991 veerring 5 DIN 127
12010361 zeskantbout M5x10 8.8 DIN 933
92000173 houder v. pulley boven LMX
92000182 pen v. pulley LMX
92000191 borgplaat LMX
92000201 pulley LMX
92000391 zeskantbout M8x60 8.8 DIN 931
92000451 bus PAP 1815 P10
92000461 ring PAW 18 P 10

bovenpulley mast 1LMX

printed: 19-11-03

17




18

Y
7 5/ 55,7

LMX 500
Bovenpulleyblok

92910012

92000221
92000481

92000243

\\92000481

Qhk\\\\\\\\\\\\\92000231
12010861
92000261




ALP!T

ARTIKEL NR OMSCHRIJVING
12010861 veerring M6 DIN 127
92000221 bovenpulley LMX
92000231 borgplaat bovenpulley LMX
92000243 blok v bovenpulley LMX
92000261 cilinderschroef M6x16 8.8 DIN 6912
92000481 bus PAF 25165 P10

bovenpulley LMX

printed: 19-11-03

19




20

VY,

)=,
/5 52,7

LMX 500
Onderpulley

92910011

92000213
9 92000201
% ~ 92000461
92000191 ,
12007991 oy
12010361—F
92000182 — ()

/ N,
92000471/ S

92000451
92000461




